РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.08.2016г.  № 205 - р

«О внесении изменений в распоряжение
Главы Шербакульского муниципального района
№ 701-р от 22.11.2010г. «Об утверждении
положения «О  работе телефона
«Горячей линии» для приема сообщений
граждан по фактам коррупционной направленности
в органах местного самоуправления
Шербакульского муниципального района
Омской области»»

В целях повышения эффективности противодействия коррупции и создания

механизма взаимодействия органов местного самоуправления Шербакульского
муниципального района Омской области с гражданами и институтами гражданского
общества, учитывая изменения режима работы Администрации Шербакульского
муниципального района и ее структурных подразделений, руководствуясь
Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шербакульского
муниципального района Омской области:

1. Часть 4 приложения к распоряжению Главы Шербакульского муниципального
района № 701-р от 22.11.2010 года «О работе телефона «Горячей линии» для приема
сообщений граждан по фактам коррупционной направленности в органах местного
самоуправления Шербакульского муниципального района Омской области»
изложить в новой редакции, следующего содержания: «4. Прием сообщений на
«Горячую линию» производится в рабочие дни по телефону 8(38177) 2 -16- 87 в
понедельник-четверг с 8 часов 30 минут до 18 часов 15 минут, в пятницу с 8 часов
30 минут до 17 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Шербакульского
муниципального района                  И.И. Курилова